ロ
ー
ラ
搬
送
関
連
部

E内部にモータと減速機を内蔵したコンベヤ用ローラです。
Order
注文例
型式 － L － 速度呼び
MOR38 － 300 － 10
E使用温度　0～40℃（湿度15～85％）
q付属品
（MOR）
・端子金具（①②③）
・④ボルト・⑤バネ座金・⑥ナット
（M5各2つ）
（MORS）
・固定金具（①）・端子ボックス（②③）
・ ④ボルト・⑤バネ座金・⑥ナット
（M5各２つ）
AC MOTOR ROLLERS
ACモータローラ
－標準仕様/防水仕様－
Type D
ローラ ①固定金具 ②端子金具 ③端子金具カバー
M材質 S表面処理 M材質 S表面処理 M材質 M材質
（標準）
MOR
38
STKM12 三価クロメート SPHC 三価クロメート
PA6
ABS樹脂42.7
57 PBT
（防水）
MORS
38
SUS304 － SUS304 － PBT PBT
42.7
フレーム取付参考図寸法
D W1 W2 W3 P1
38
12mm以上 22mm 19mm以上 34mm
42.7
57 16mm以上 47mm 11mm以上 35mm
IP65
防水仕様のみ
標準仕様 防水仕様
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～5コ 6コ～
出荷日 通常 お見積り
型式 L
選択
速度呼び
選択
￥基準単価
Type D L300 L400 L500
（標準）
MOR
38 300
400
500
10
15
20
13,180 13,570 13,96042.7
57
（防水）
MORS
38 400
500
10